
 
 

č.j. KrÚ 43501/2019 

 
OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12770 

Název zakázky 
Vzdělávání pracovníků krajského úřadu a sociálních 
pracovníků obcí II – Dílčí část 3: Sebepoznáním k větší 
produktivitě 

Datum vyhlášení zakázky 10. 5. 2019 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Pardubický kraj 

Sídlo zadavatele Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 708 92 822 / CZ 708 92 822 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0007629 

Název projektu 
Podpora procesů kvality a systémových změn v řízení 
sociálních služeb v Pardubickém kraji 

Pořadí hodnocených nabídek 
včetně identifikačních údajů 
uchazečů (název/obchodní 
firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

1. Bc. Martin Florián, Náměstí 20, 517 24, 
Borohrádek, IČ 048 72 363 

2. TEMPO TRAINING  & CONSULTING a.s., Nad 
Porubkou 838/29, Svinov, 721 00 Ostrava,  

IČ 268 13 335 

3., 4. NADĚJE, K Brance 11/19E, Stodůlky, 155 00 
Praha, IČ 005 70 931 a ACCON human resources 
management, s.r.o., Šmeralova 170/31, 170 00 Praha 
7, IČ 272 08 371 

5. MARLIN, s.r.o., Města Mayen 1536, Mařatice, 686 
01 Uherské Hradiště, IČ 607 33 306 

6. PhDr. Jitka Crhová, Žlíbek 13, 625 00 Brno, IČ 012 
16 708 

7. Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, o.p.s., 
Vítkova 10/241,186 00, Praha 8, IČ 261 87 639 

8. CITYGRAPH s.r.o., Dolní 157/10, Roudnička, 500 
02 Hradec Králové, IČ 259 16 891 

Datum podpisu Zápisu o 
posouzení a hodnocení 
nabídek zadavatelem 

Hodnotící komise předala Zápis o posouzení a hodnocení 
nabídek zadavateli dne 6. 6. 2019. 

 
V souladu s Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu 

Zaměstnanost, s vnitřní směrnicí Pardubického kraje a zásadou transparentnosti dle z. č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek Vám tímto oznamujeme, že zadavatel rozhodl 

dne 6. 6. 2019 o tom, že dodavatelem, jehož nabídka byla ve výběrovém řízení na shora 

uvedenou veřejnou zakázku vybrána a vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější je 

Bc. Martin Florián, Náměstí 20, 517 24, Borohrádek, IČ 048 72 363. 

http://www.esfcr.cz/


 
 
 

Odůvodnění: 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
Dodavatel Bc. Martin Florián, Náměstí 20, 517 24, Borohrádek, IČ 048 72 363, prokázal 
splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu. 
 
 
V Pardubicích dne 6. 6. 2019 
 

      Podepsáno elektronicky 

Ing. Helena Zahálková, MBA 
          vedoucí odboru sociálních věcí 

      


		2019-06-06T06:29:08+0000
	Not specified




